
2026 年 2 月 19 日 

会員各位 

  アトリオドゥーエ Next 武蔵小山 

 

運営会社変更に伴う今後の営業およびお手続きについて 

 

 拝啓 余寒の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 

 さて先般ご案内の通り、本施設は 2026 年 7 月 1 日をもって株式会社ルネサンスに運営 

会社が変わります。これに伴い、料金プランを含む各種制度が終了または変更となる旨を本

状にてご案内申し上げます。詳しくは、下記同封の書類をご確認いただき、7 月以降の引き

続きのご利用をご検討いただけますと幸いです。 

 

各種変更により、会員の皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、今後

も皆様にとって安心・快適な施設であり続けるため、スタッフ一同取り組んで参る所存で

す。何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 （送付内容） 

 

    ・東急スポーツシステム㈱からのご案内  一式 

       - 今後の営業･サービスに関するお知らせ 

 

 

    ・㈱ルネサンスからのご案内       一式 

       - お手続きに関するご案内 

- 料金表 

- WEB 入会用_イオンカード作成までの流れ 

              - フィットネスプランニングシート 

 

 

以上 


